令和４年９月１４日
犬山北小学校保護者の皆様

犬山北小学校区
ふれあい運動会実行委員会長

犬山市立犬山北小学校長
神 谷 勝 治

ふれあい運動会「ふれあい種目」の参加について（ご案内）

初秋の候  皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動について、
格別なご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。心より厚くお礼申し上げます。
  さて、今年度は、同居の家族、祖父母にも参加していただく、ふれあい運動会といたしました。
児童は、１０月１日（土）の運動会を楽しみにしております。当日は、児童の晴れやかな姿を参観していただ
くとともに、ふれあい種目「綱引き」と「玉入れ」に子どもたちと共に参加してください。

  つきましては、参加を希望される方は、「参加申込票」に必要事項を記入し、９月２２日（木）までに、提出
してください。

ＮＯ．５ 種目「それ引け わっしょい」（綱引き）

参加者 同居家族

参加人数 各色３０名（合計９０名）まで

招集 ＮＯ．４「３・５年綱引き」開始まで

ＮＯ．１１ 種目「かごまでいっぱいになあれ」（玉入れ）

参加者 同居の家族、祖父母

参加人数 各色２５名（合計７５名）まで

招集 ＮＯ．１０「１・６年準備運動」開始まで

（お願い）  ・ 受付場所は、南館中央玄関前（茶色テント）です。
          ・ 来場したら受付をしてください。

・ 招集時刻までに 招集場所（南館校舎前アスファルト）に集まってください。
・ 終了後、受付場所で参加賞を受け取ってください。
・ 予備日（５日）開催になった場合は、ふれあい種目は行いません。
・ 申込状況によっては、希望色に応じられない場合があることをご了承ください。

参加申込票

  長子児童                         ※児童色分け ： 全学年1組赤色 ・ 2組白色 ・ 3組青色

 年  組 児童氏名

※２種目に参加される方は、別々に記入してください。

種 目（○を） 参加者氏名 児童との続柄 色希望（○を）

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

綱引き・玉入れ   なし・赤・白・青

きりとりせん